VANHEMPAINYHDISTYKSEN KOKOUS 14.1.2015
Paikka ja aika: Jyvaskyla, Mankolan koulu, 14.1.2015, klo 18:15
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Paikalla:

Janne lhalainen <mankolankoulunvy@gmail.com>
Mikkola Heidi <Heidi.Mikkola@jamk.fi>,

Anu llvonen <Anu.llvonen@staffpoint.fi>,
Aho Tiina <tiina.aho@jyu.fi>,

Mari Maljonen <mari@maljonen.com>,
Tuula Jormakka <tuula.jormakka@elisanet.fi>
Ratinen Pirkko <Pirkko.Ratinen@jamk.fi>,
Erja Rekila <erja.rekila@valmet.com>,

Sanna Vesala <sanna.vesala@iki.fi>,

Pia Lohimaki <pia.lohimaki@gmail.com>,
Piritta Asunta <piritta.asunta@gmail.com>
Pipsa Teerijoki <pipsa.teerijoki@jkl.fi>

1. Kokouksen avaus

a. Puheenjohtaja Janne lhalainen avasi kokouksen.
2. Kokouksen paatosvaltaisuus

a. Puheenjohtaja totesi kokouksen paatosvaltaiseksi.
3. Edellisen poytakirjan tarkistus
4. Kirjanpidon ja kateisvarojen tarkistus

Kavimme |dpi rahastonhoitajan Tuula Jormakan johdolla vanhempainyhdistyksen kirjanpitoa ja

samalla tarkistimme kéateisvarat . Rahastonhoitaja esitti laskelmiensa pohjalta epdilyksen kassan

heitosta. Tositteet kaytiin kokouksessa lapi. Tarkistuslaskennassa heittoa ei todettu. Rahat
tasmasivat tositteiden mukaisesti.

Makosa paivan tuotoista on maksettu Tuula Jormakan matka Helsinkiin seka pingispoyta. Muut

varusteet eivat ole viela tulleet.

Sovimme, ettd jatkossa tuotto / kulu kirjataan selvasti ketd se koskee + pvm ja summa. Hyva olisi

kirjata koko prosessi kirjanpitoon.

5. Elokuvaillan kdytannon toimet

Keski-Suomen elokuvakeskus esittdaa Mankolan koululla nelja elokuvaa auditoriossa. Oppilaskunta
jarjestaa siella kioskitoiminnan kerdakseen varoja leirikoulurahastoon. Janne lhalainen vield
selvittdaa Kuneliuksen Jaskalta ja Tapani Aaltoselta tarvitaanko tassa tapahtumassa
vanhempainyhdistysta. Mankolan vanhempainyhdistyksen sivuille on aiheesta laitettu mainontaa.
Tapahtuma on avoin kaikille.


mailto:piritta.asunta@gmail.com

6. Teemapadivdn suunnittelua

Teemapaiva sovittiin pidettavaksi 23.4. torstaina klo 17 alkaen. Vanhempainyhdistys hoitaa
tapahtumaan kahvilatoiminnon ja ehdotettiin myds myytavaksi grillimakkaroita. Arki-iltaan
paadyttiin, koska silloin voidaan velvoittaa opettajat paikalle kun kyseessa on vanhempain ilta.

Rehtori oli saanut Keslilta tarjouksen liikunnallisesta vanhempainillasta. Kavimme keskustelua
voisiko vanhempainyhdistys jarjestda vastaavan tapahtuman itse. Puheenjohtaja paatti, etta Pirita
Asunta ja han ottavat yhteytta Keslin Jouni Vataseen pitddkseen palaverin aiheesta. Palaverin
jalkeen keskustellaan voisiko vanhempainyhdistys vanhempien avustuksella jarjestda vastaavan
tapahtuman itse vai ostetaanko palvelu Keslilta.

Ainestimme Keslin kdyttdmistd teema-vanhempainillassa ja enemmistd oli Keslin kdyttdmisen
puolesta.

Audiotorioon mahtuu 165 henkil6a. Teemana paivalle on liikunta. Keskustelua syntyi myos
lapsiparkista, mika olisi ollut makosapaivaan tarpeellinen. Jatkossa katsotaan voidaanko
organisoida sellainen vanhempainyhdistyksen toimesta. Tapahtumaan mietittiin myos
oppilaskunnan paneelia. Janne Ihalainen lupasi olla aiheesta oppilaskuntaan yhteydessa.

Paivasta / illasta tiedotetaan vanhempian Wilman kautta. Samassa yhteydessa voidaan pitaa
luokkatapaaminen.

Kahvio tapahtumassa on auki 17-20 ja samaan aikaan makkaranpaisto.
7. Muut asiat

Ei ollut muita asioita kasiteltavana. Tuula Jormakka tiedotti seuraavasta vanhempain Foorumin
luennosta, mika on 12.2 torstaina. Siita tulee infoa Wilmaan.

8. Seuraava kokous
2.2. maanantaina klo 18.15
9. Kokouksen paattaminen
Kokous paatettiin klo 19.30.



